COMMERZBANK

Amortizacion anticipada DE WARRANTS EMITIDOS POR COMMERZBANK AG al amparo del Folleto de Base verificado con
fecha 8-mayo-2017 por el supervisor competente de la Republica Federal de Alemania y notificado a la Comision Nacional
del Mercado de Valores.

De acuerdo con lo estipulado en el Folleto Programa de Emision de Warrants de Commerzbank AG, informamos de los Precios de

Liquidacién y de los Importes de Liquidacion correspondientes a los warrants emitidos por esta entidad.

Warrant

Warrant

Warrant

Warrant

Warrant

Warrant

Vencimento

16-junio-17
16-junio-17
15-septiembre-17
15-septiembre-17
15-diciembre-17

16-junio-17

Frankfurt, 8 de junio de 2017
Commerzbank AG

Subyacente

Banco Popular
Banco Popular
Banco Popular
Banco Popular
Banco Popular

Banco Popular

ISIN

DE000CZ510B4
DE000CZ50Q32
DEOOOCZ510A6
DE000CZ50Q24
DE000CZ50227

DE000CZ50Q40

Codigo
SIBE

G1286
F9328
G1285
F9327
G1284

F9329

‘ Put/Call ‘ Strike ‘ Ratio
Call EUR 1.4  1.000
Call EUR 1.75 1.000
Call EUR  1.25 1.000
Call EUR 1.5 1.000
Call EUR 1.2 = 1.000
Put EUR 1.00 1.000

Precio cierre

liquidacion
EUR 0.00
EUR 0.00
EUR 0.00
EUR 0.00
EUR 0.00
EUR 0.00

FX-
Rate

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

Importe
liquidacion

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00




